i CSI Amateurs HARAS DE BORY OI_P/'I/I!MA
e i Bl DU 15 AU 18 MAI 2008 AERON e
Epreuve 37 (FEI 16 - Terrain 1) e

18/05/2008 - 238.2.2 - 1m20 - Baréme A au chrono - Barrage au chrono

Imprimé le 17/05/2008 19:46:36

LISTE DE DEPART

N° | Nat. Cheval ‘ Cavalier
1 382 FRA PETRAF VH JUXSCHOT ISABELLE BACHELET
AES /GRIS /1999 /F / par FABRE (AES) et SAGITTA U VH JUXSCHOT (OES) par UNIQUE 11 DRUM VH JUXSCHO (SBS) - LEA RIGL
2 375 VEN MUSCAT DU PONT*HN JOSE CALVO
/ CHESTNUT /0/M/ -
3 445 FRA MAYA DU BASSIN CORALIE SOARES
SFA / ALEZAN /2000 / F / par FIDELIO DU DONJON (SF.) et BASTILLE D'AMIGNY (SFA) par PAPYRUS DE CHIVRE*HN (SFA) - BRUN
4 428 FRA KAVIAR DE SAFRAY CHRISTINE PANDOLFI
SFA/BAI/ 1998 / H/ par ECHOGENE LATOUR*HN (SFA) et STAR DE L'AURE (SFA) par IRAK E (SFA) - CHRISTINE PANDOLFI
5 421 FRA KALINKA DES ETANGS MELANIE LEONARD
SFA/BAI/ 1998/ F / par TAMARIS DES ETANGS (SFA) et CASSANDRE Il (SFA) par GRAND D'ESCLA (SFA) - MICHEL TISON
6 441 FRA HELTON MOUCHE KATIA ROZAN
/ CHESTNUT /1995 /H / par SUPER DE BOURRIA'RE et DOUVELLE MOUCHE - H. LAMBRIDIS + E. ATHANASSIADES
7 456 FRA MICMAC DE FLANDRE CHLOE VERGRIETTE
SFA /BAI/2000/H/ par ROYAL FEU (SFA) et FACETIE DE FLANDRE (SFA) par OBLIGEANT*HN (SFA) - PAUL CORDIER
8 452 FRA LYSE DU LERCHENBERG SERGE VARSANO
SF/CHESTNUT /0/F/ par URBAIN DU MONNAI SF et URSULA D'HELBY SF - HARAS DU LERCHENBERG
9 408 FRA NIQUITO LAURENCE FLAVIGNY
SFA/BAI/2001/M/ par VOLTAIRE (HAN) et ELMA DU REVERDY (SFA) par QUITO DE BAUSSY*WAITI (SFA) - FABRICE FILLETTE
10 432 FRA GAVROCH DES CHENES ANNE PARIS
SFB/DARK BAY /1994 / H/ par SOUCI PLATIERE et SAMDA DES CHENES par EASTER GREY - SCHMIDTCHRISTIAN CHRISTIAN (C
11 547 FRA LUXUEUSE ANNE CATHERIN MARTEL
SFA/BAI/ 1999 /F | par DAKAR V (SFA) et ULLA BELLA (SFA) par LUBUMBASHI (SFA) - ALAIN MARTEL
12 413 FRA IMPERTINANTE PRISCILLE GENIN
/IBAY/O/F/ -
13 450 FRA QUICK STAR DE HURTEBISE INGRID STROM
SBS/BAI/2000/H/ par KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO (SBS) et UTOPIE DES SIX CHEMINS (OES) par CODEX (HOLST) - S AR.L
14 409 FRA STARBREAKER ALEXANDRA FLEURIEL
110 -
15 438 FRA HYPOCRENE JULIEN REIS
SFA/ALEZAN /1995 / F / par VENEUR DU MONTOIS (SFA) et PIVOINE DE DEMUIN (SFA) par REMBRANDT II (TF) - JULIEN REIS
16 377 FRA MISS LOVE DU BREON DELPHINE ABERGEL
SFA /BAI/2000/F / par ADELFOS (SESF) et ULMEE DU RIO (SFA) par NIDOR PLATIERE (SFA) - DELPHINE ABERGEL
17 402 FRA KEATON DE LA BESACE ELISABETH DELANNOY
SF/BAY /1998 /H/ par BIS DE LA MARE et QUEEN GIRL par DIABLEUR - SULFOURTVERONIQUE VERONIQUE (FR)
18 386 FRA HABIT DE SUBLIGNY LAURENT BROGNIEZ
SFA/ALEZAN /1995 /H / par VERDI*HN (SFA) et BETTY DE SUBLIGNY (SFA) par GRAND VENEUR (SFA) - PHILIPPE BROGNIEZ
19 380 FRA LUCIOLE DE B'NEVILLE ANNE AUPETIT
SFA/ALEZAN /1999 / F / par VERDI*HN (SFA) et ALBA DE BNEVILLE (SFA) par GRAND VENEUR (SFA) - AUDREY GARNIER
20 427 FRA NALDO DE L'ETAPE SEBASTIEN NAUDTS
SFA / ALEZAN /2001 /H/ par CLOWN DU CHESNAY*HN (SFA) et MOON D'AVRIL (SFA) par XAARNIZ (PS) - SEBASTIEN NAUDTS
21 439 FRA FILS DU VENTMESNIL LUDOVIC TAUGOURDEAU
SFA/ALEZAN /1993 /H/ par URLEVEN PIRONNIERE*VENDEE (SFA) et GIRL DE TETRAS (TF) par TETRAS Il (TF) - DIDIER TAUGO
22 415 FRA NAZIDJA D'AGNOUN ELISABETH GUYOT
SFA / ALEZAN /2001 / F/ par CONCORDE (KWPN) et QUAILINE DU ROY (SFA) par FURY DE LA CENSE (SFA) - SAAR.L. HPR
23 1074 FRA CILOU DE L'AISNE GUILLAUME SZLOWIENIEC
SFA/BAIBR/1990/H/ par MILOU DE SUBLIGNY*HN (SFA) et NEFTA Il (SFA) par COR DE CHASSE (SFA) - RICHARD SZLOWIENIE
24 406 FRA KANA D'L'HERBAGE ESTELLE DION

/BAY /0/F/ par PAPILLON ROUGE et VALLEE D'AMOUR -

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com Page 1
L l G N E S m ey & “v‘ic‘S"a‘a‘S. i WWww.monneron.com = # R,
K MiERTIe TR orse@wood SUD REN



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

NO
388

384

404

424

385

444

440

393

381

390

436

397

419

412

426

407

586

434

405

403

383

376

446

429

422

442

457

454

Nat.
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

VEN

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

[_ | G N E S S % T c‘;‘;‘.‘;;. = ~=— Www.monneron.com # ek,
v BN (D) L

Imprime le 17/05/2008 19:46:38
LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
MAJOR DU FIGUIER YVETTE CHABOT
SFA/ALEZAN /2000 / M/ par CAPRICIEUX DES SIX CENSES (SBS) et INOLA DU FIGUIER (SFA) par BLEUBLANCROUGEII*NORMA
UTOPIE DU RISOUD VERONIQUE BRINON
CH/ALEZAN /1999 / F / par ULYSSE DE THURIN (SFA) et TIFANY (CH) par TANGO SELUNE (SFA) - JUTTA NIEHUES
LUKY LUKE DE LA PROZ ERIC DERRIEN
SFA/ALEZAN /1999 / H/ par ALLIGATOR FONTAINE (SFA) et SANGRIA GERBAUX (SFA) par IF DE MERZE (SF.) - MICHAEL BLANC
MINNIE MOUSSE VIRGINIE MELLEC
SFA /ALEZAN /2000 / F / par ROSIRE*HN (SFA) et PELUCHE DU BANEY (SFA) par IN CHALA A (SFA) -
KIKA DE LOJELIVE AMANDINE BRUNEL
IBAY/O/F/ -
TIBOR CHRISTEL SCHUMACHER
BWP / BAY /1996 / H/ - ANNA LISA SMITH
NEIGE DE BEAUVALLON CORALIE ROLLIN
SFA/GRIS /2001 /F / par ONYX IV (SFA) et UT NOTE (SF.) par LE GROGNARD (PS) - JEAN RICCIO
LIFTING MINOTIERE DEBORAH CHANCLUD
SFA/BAI/ 1999/ H/ par CAUCALIS (SFA) et REGATE MINOTIERE (SFA) par HOSPODAR (SFA) - S.N.C. HARAS DES SABLES
BONFIRE VAN TERBIEST ALLISON ALLARD
BWP / GR FON /2001 /H/ par ROYAL BRAVOUR (KWPN) et SHANTI (BWP) par CAMUS (HOLST) - STEPHAN MARTY
GILDAS DE FORGERIE LORRAINE COE
/CHESTNUT/0/H/ -
NEPAL DE CHAMBORD FLORENCE POIRE
CS/ALBRU /2001 /H/ par EMIR PLATIERE*HN (SFA) et AMAZONE DE CHAMBORD (Ol) - FLORENCE POIRE
VERVEINE DE MEIA LUA STEPHANIE COMBES MATHIEU
BWP / BAI/ 1998 / F / par DARCO (BWP) et BABELUTTE DE MEIA (PS) par WALIVER DREAM (PS) - STEPHANIE COMBES MATHIEU
NOURRI STEPHANIE LABBE
KWPN / BLACK / 1995 / H/ par WELLINGTON et IDALBURGA par ULFT - STROMISABELLE ISABELLE (FR)
ITO DE LYONS BRIGITTE KALT
SFA/ALBRU /1996 / M/ par QUITO DE BAUSSY*WAITI (SFA) et MARMITCHOU (SFA) par GARITCHOU (AA) - BRIGITTE KALT
IMOLA TAMBURELLO BERENICE NEGARVILLE
/CHESTNUT/0/H/ -
KOUD'COEUR DU FEC CLAIRE FELIX
SFA/GRIS /1998 / H/ par AMI DE LA FOSSE*HN (SFA) et SUSIE DE LECAUDE (SFA) par ISENGRAIN (SF.) - CLAIRE FELIX
LAURA DE KERFRAVAL ALEXANDRA MOREL
SFA / ALEZAN /1999 / F / par NASHVILLE Il (SFA) et EPICE DE QUELLEC (SFA) par SOCRATE DE CHIVRE*HN (SFA) - ALEXANDRA
LOUTIS DES ETISSES CLEMENTINE PERIA
/CHESTNUT/0/H/ -
KACIOPEE ES AVALON CAMILLE DESPRES
SFA/BAI/ 1998 / F | par ERNEST (SFA) et DISI AR MOOR (SFA) par ANGLO DEUX MILLE (AA) - CAMILLE DESPRES
O'HARA DE LA PROZ MALORIE DERRIEN
SFA/BAI/2002/H/ par DOLLARDUMURIER*HTSDESEINE (SFA) et SANGRIA GERBAUX (SFA) par IF DE MERZE (SF.) - MICHAEL B
JEANNOT MOTINERIE ISABELLE BACHELET
SFA/BAI/1997 /| H/ par THEO TOP (SFA) et O MA BELLE Il (SFA) par FEND L'AIR (SFA) - ISABELLE BACHELET
IDEAL DE SAUSSI JOSE CALVO
I1IF] -
LOOPING D'HERBOURG CORALIE SOARES
SFA/ALEZAN /1999 / H/ par FETICHE DU PAS (SFA) et DAME DE SEVES (SFA) par QREDO DE PAULSTRA*HN (SFA) - ERIC LEVAL
JAMY DES BARRIERES CHRISTINE PANDOLFI
SFA/BAI/ 1997 | F | par ATOLL D'ADRIERS*HN (SFA) et AUDACE DES LYS (SFA) par INTERPRETE (SFA) - CHRISTINE PANDOLFI
LINOTTE DES ETANGS MELANIE LEONARD
SFA/BAIF./1999/F / par TAMARIS DES ETANGS (SFA) et BRISE DES ETANGS (SFA) par QUARTZ D'ALOYS*HN (SFA) - MELANIE
LEGEND DU COUHOURS KATIA ROZAN
SFA/GRIS /1999 /H/ par QUERCUS DU MAURY*HN (AA) et ULLA DE L'HOUMEE (SFA) par JUMBO DU PONCEL (SFA) - QUARTZ IN
MADAME DU STREMBERG CHLOE VERGRIETTE
SFA / ALEZAN / 2000 / F / par COMTE DU STREMBERG (SFA) et VOTKA Il (SFA) par FIRECREST (SFA) - MATHILDE WOZNY
LUBIE DES ADEM SERGE VARSANO
/BLACK/O/F/ -

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com Page 2

14 quipement

L Mebicss o

suisERT

v guibert fr

HATESTIC Horse@wood




Imprime le 17/05/2008 19:46:38
LISTE DE DEPART

N° | Nat. Cheval ‘ Cavalier

52 CHEVAUX ENGAGES

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com Page 3

l.. | G N E S 'r"”mt%.‘_'? Www.monneron.com SNERs,

o < G ervices
sl AT £ MEDICIS <P
== i ois sl\ TROM Q

Horsegwood SOBIYAD

.....



