

CSI Amateurs HARAS DE BORY DU 15 AU 18 MAI 2008





XEROX Concession

OPTIMA

18/05/2008 - 238.2.2 - 1m20 - Barème A au chrono - Barrage au chrono

Imprimé le 17/05/2008 19:46:36

LISTE DE DÉPART

	N°	Nat.	Cheval	Cavalier
1	382	FRA	PETRA F VH JUXSCHOT AES / GRIS / 1999 / F / par FABRE (AES) et SAGIT	ISABELLE BACHELET TA U VH JUXSCHOT (OES) par UNIQUE 11 DRUM VH JUXSCHO (SBS) - LEA RIGL
2	375	VEN	MUSCAT DU PONT*HN /CHESTNUT / 0 / M / -	JOSE CALVO
3	445	FRA	MAYA DU BASSIN SFA / ALEZAN / 2000 / F / par FIDELIO DU DONJO	CORALIE SOARES DN (SF.) et BASTILLE D'AMIGNY (SFA) par PAPYRUS DE CHIVRE*HN (SFA) - BRUN
4	428	FRA	KAVIAR DE SAFRAY SFA / BAI / 1998 / H / par ECHOGENE LATOUR*HI	CHRISTINE PANDOLFI N (SFA) et STAR DE L'AURE (SFA) par IRAK E (SFA) - CHRISTINE PANDOLFI
5	421	FRA	KALINKA DES ETANGS SFA / BAI / 1998 / F / par TAMARIS DES ETANGS	MELANIE LEONARD (SFA) et CASSANDRE III (SFA) par GRAND D'ESCLA (SFA) - MICHEL TISON
6	441	FRA	HELTON MOUCHE / CHESTNUT / 1995 / H / par SUPER DE BOURRIA	KATIA ROZAN Ã-RE et DOUVELLE MOUCHE - H. LAMBRIDIS + E. ATHANASSIADES
7	456	FRA	MICMAC DE FLANDRE SFA / BAI / 2000 / H / par ROYAL FEU (SFA) et FAI	CHLOE VERGRIETTE CETIE DE FLANDRE (SFA) par OBLIGEANT*HN (SFA) - PAUL CORDIER
8	452	FRA	LYSE DU LERCHENBERG SF/CHESTNUT/0/F/ par URBAIN DU MONNAI	SERGE VARSANO SF et URSULA D'HELBY SF - HARAS DU LERCHENBERG
9	408	FRA	NIQUITO SFA / BAI / 2001 / M / par VOLTAIRE (HAN) et ELM	LAURENCE FLAVIGNY AD DU REVERDY (SFA) par QUITO DE BAUSSY*WAITI (SFA) - FABRICE FILLETTE
10	432	FRA		ANNE PARIS E et SAMDA DES CHENES par EASTER GREY - SCHMIDTCHRISTIAN CHRISTIAN (C
11	547	FRA	LUXUEUSE SFA / BAI / 1999 / F / par DAKAR V (SFA) et ULLA	ANNE CATHERIN MARTEL BELLA (SFA) par LUBUMBASHI (SFA) - ALAIN MARTEL
12	413	FRA	IMPERTINANTE /BAY/0/F/-	PRISCILLE GENIN
13	450	FRA	QUICK STAR DE HURTEBISE SBS / BAI / 2000 / H / par KASHMIR VAN'T SCHUT	INGRID STROM TERSHO (SBS) et UTOPIE DES SIX CHEMINS (OES) par CODEX (HOLST) - S.A.R.L
14	409	FRA	STARBREAKER	ALEXANDRA FLEURIEL
15	438	FRA	HYPOCRENE SFA / ALEZAN / 1995 / F / par VENEUR DU MONT	JULIEN REIS OIS (SFA) et PIVOINE DE DEMUIN (SFA) par REMBRANDT II (TF) - JULIEN REIS
16	377	FRA	MISS LOVE DU BREON SFA / BAI / 2000 / F / par ADELFOS (SESF) et ULM	DELPHINE ABERGEL MEE DU RIO (SFA) par NIDOR PLATIERE (SFA) - DELPHINE ABERGEL
17	402	FRA	KEATON DE LA BESACE	ELISABETH DELANNOY EN GIRL par DIABLEUR - SULFOURTVERONIQUE VERONIQUE (FR)
18	386	FRA	HABIT DE SUBLIGNY SFA / ALEZAN / 1995 / H / par VERDI*HN (SFA) et	LAURENT BROGNIEZ BETTY DE SUBLIGNY (SFA) par GRAND VENEUR (SFA) - PHILIPPE BROGNIEZ
19	380	FRA	LUCIOLE DE B'NEVILLE SFA / ALEZAN / 1999 / F / par VERDI*HN (SFA) et	ANNE AUPETIT ALBA DE BNEVILLE (SFA) par GRAND VENEUR (SFA) - AUDREY GARNIER
20	427	FRA	NALDO DE L'ETAPE SFA / ALEZAN / 2001 / H / par CLOWN DU CHESN	SEBASTIEN NAUDTS IAY*HN (SFA) et MOON D'AVRIL (SFA) par XAARNIZ (PS) - SEBASTIEN NAUDTS
21	439	FRA	FILS DU VENTMESNIL SFA / ALEZAN / 1993 / H / par URLEVEN PIRONNI	LUDOVIC TAUGOURDEAU IERE*VENDEE (SFA) et GIRL DE TETRAS (TF) par TETRAS II (TF) - DIDIER TAUGO
22	415	FRA	NAZIDJA D'AGNOUN	ELISABETH GUYOT N) et QUAILINE DU ROY (SFA) par FURY DE LA CENSE (SFA) - S.A.R.L. HPR
23	1074	FRA	CILOU DE L'AISNE SFA/BAI BR/1990/H/ par MILOU DE SUBLIGN	GUILLAUME SZLOWIENIEC Y*HN (SFA) et NEFTA II (SFA) par COR DE CHASSE (SFA) - RICHARD SZLOWIENIE
24	406	FRA	KANA D'L'HERBAGE /BAY/0/F/ par PAPILLON ROUGE et VALLEE D	ESTELLE DION

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com























Page 1

LISTE DE DÉPART

i	110			
0.5	N°	Nat.	Cheval	Cavalier
25	388	FRA	MAJOR DU FIGUIER SEA / ALEZAN / 2000 / M / par CAPRICIEUX DES S	YVETTE CHABOT SIX CENSES (SBS) et INOLA DU FIGUIER (SFA) par BLEUBLANCROUGEII*NORMA
26	384	FRA	UTOPIE DU RISOUD	VERONIQUE BRINON (SFA) et TIFANY (CH) par TANGO SELUNE (SFA) - JUTTA NIEHUES
27	404	FRA	LUKY LUKE DE LA PROZ	ERIC DERRIEN AINE (SFA) et SANGRIA GERBAUX (SFA) par IF DE MERZE (SF.) - MICHAEL BLANC
28	424	FRA	MINNIE MOUSSE SFA / ALEZAN / 2000 / F / par ROSIRE*HN (SFA) e	VIRGINIE MELLEC et PELUCHE DU BANEY (SFA) par IN CHALA A (SFA) -
29	385	FRA	KIKA DE LOJELIVE /BAY/0/F/ -	AMANDINE BRUNEL
30	444	FRA	TIBOR BWP / BAY / 1996 / H / - ANNA LISA SMITH	CHRISTEL SCHUMACHER
31	440	FRA	NEIGE DE BEAUVALLON SFA / GRIS / 2001 / F / par ONYX IV (SFA) et UT N	CORALIE ROLLIN OTE (SF.) par LE GROGNARD (PS) - JEAN RICCIO
32	393	FRA	LIFTING MINOTIERE SFA / BAI / 1999 / H / par CAUCALIS (SFA) et REG	DEBORAH CHANCLUD SATE MINOTIERE (SFA) par HOSPODAR (SFA) - S.N.C. HARAS DES SABLES
33	381	FRA	BONFIRE VAN TERBIEST BWP / GR FON / 2001 / H / par ROYAL BRAVOUR	ALLISON ALLARD (KWPN) et SHANTI (BWP) par CAMUS (HOLST) - STEPHAN MARTY
34	390	FRA	GILDAS DE FORGERIE /CHESTNUT/0/H/-	LORRAINE COE
35	436	FRA	NEPAL DE CHAMBORD CS / AL BRU / 2001 / H / par EMIR PLATIERE*HN (FLORENCE POIRE (SFA) et AMAZONE DE CHAMBORD (OI) - FLORENCE POIRE
36	397	FRA	VERVEINE DE MEIA LUA BWP / BAI / 1998 / F / par DARCO (BWP) et BABE	STEPHANIE COMBES MATHIEU LUTTE DE MEIA (PS) par WALIVER DREAM (PS) - STEPHANIE COMBES MATHIEU
37	419	FRA	NOURRI KWPN / BLACK / 1995 / H / par WELLINGTON et II	STEPHANIE LABBE DALBURGA par ULFT - STROMISABELLE ISABELLE (FR)
38	412	FRA	ITO DE LYONS SFA / AL BRU / 1996 / M / par QUITO DE BAUSSY	BRIGITTE KALT *WAITI (SFA) et MARMITCHOU (SFA) par GARITCHOU (AA) - BRIGITTE KALT
39	426	FRA	IMOLA TAMBURELLO /CHESTNUT/0/H/-	BERENICE NEGARVILLE
40	407	FRA	KOUD'COEUR DU FEC SFA / GRIS / 1998 / H / par AMI DE LA FOSSE*HN	CLAIRE FELIX (SFA) et SUSIE DE LECAUDE (SFA) par ISENGRAIN (SF.) - CLAIRE FELIX
41	586	FRA	LAURA DE KERFRAVAL SFA / ALEZAN / 1999 / F / par NASHVILLE III (SFA	ALEXANDRA MOREL) et EPICE DE QUELLEC (SFA) par SOCRATE DE CHIVRE*HN (SFA) - ALEXANDRA
42	434	FRA	LOUTIS DES ETISSES /CHESTNUT/0/H/-	CLEMENTINE PERIA
43	405	FRA	KACIOPEE ES AVALON SFA / BAI / 1998 / F / par ERNEST (SFA) et DISI AI	CAMILLE DESPRES R MOOR (SFA) par ANGLO DEUX MILLE (AA) - CAMILLE DESPRES
44	403	FRA	O'HARA DE LA PROZ SFA / BAI / 2002 / H / par DOLLARDUMURIER*HTS	MALORIE DERRIEN SDESEINE (SFA) et SANGRIA GERBAUX (SFA) par IF DE MERZE (SF.) - MICHAEL B
45	383	FRA	JEANNOT MOTINERIE SFA / BAI / 1997 / H / par THEO TOP (SFA) et O M	ISABELLE BACHELET A BELLE II (SFA) par FEND L'AIR (SFA) - ISABELLE BACHELET
46	376	VEN	IDEAL DE SAUSSI	JOSE CALVO
47	446	FRA	LOOPING D'HERBOURG SFA / ALEZAN / 1999 / H / par FETICHE DU PAS (CORALIE SOARES SFA) et DAME DE SEVES (SFA) par QREDO DE PAULSTRA*HN (SFA) - ERIC LEVAL
48	429	FRA	JAMY DES BARRIERES SFA / BAI / 1997 / F / par ATOLL D'ADRIERS*HN (CHRISTINE PANDOLFI SFA) et AUDACE DES LYS (SFA) par INTERPRETE (SFA) - CHRISTINE PANDOLFI
49	422	FRA	LINOTTE DES ETANGS SFA / BAI F. / 1999 / F / par TAMARIS DES ETANG	MELANIE LEONARD GS (SFA) et BRISE DES ETANGS (SFA) par QUARTZ D'ALOYS*HN (SFA) - MELANIE
50	442	FRA	LEGEND DU COUHOURS SFA / GRIS / 1999 / H / par QUERCUS DU MAURY	KATIA ROZAN *HN (AA) et ULLA DE L'HOUMEE (SFA) par JUMBO DU PONCEL (SFA) - QUARTZ IN
51	457	FRA	MADAME DU STREMBERG SFA / ALEZAN / 2000 / F / par COMTE DU STREM	CHLOE VERGRIETTE BERG (SFA) et VOTKA II (SFA) par FIRECREST (SFA) - MATHILDE WOZNY
52	454	FRA	LUBIE DES ADEM /BLACK/0/F/-	SERGE VARSANO

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com























Page 2

LISTE DE DÉPART

N°	Nat.	Cheval	Cavalier

52 CHEVAUX ENGAGÉS























Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com